
NEWS  RELEASE             
令和３年１０月吉日 

 

鹿児島相互信用金庫 

 

振込手数料の改定について 

 

 平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 鹿児島相互信用金庫（理事長 永倉 悦雄）は令和３年 12月１日（水）より他行あての振込手数

料の一部を改定することといたしましたので、下記の通りお知らせいたします。 

 今後もサービスの充実を図り、お客様のご満足や利便性の向上に努めてまいりますので、何卒変わ

らぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．改定する振込手数料（消費税込） 

項目 振込区分 振込金額 改定前 改定後 
改定前 

との差 

EBによる振込手数料 
他行宛 

（振込・総合振込） 

3万円未満 330円 275円 ▲ 55円 

3万円以上 550円 440円 ▲ 110円 

為替自動振込 

（定額自動送金） 

3万円未満 550円 495円 ▲ 55円 

3万円以上 770円 660円 ▲ 110円 

 ※当金庫同一店内宛、本支店宛は変更ありません。 

 

２．改定日 

  令和３年 12月１日（水） 

 

以上 

 

本件に関するお問い合わせ先 

地域支援部 業務企画課 

フリーダイヤル 0120-197-005 

 


